
- 1 - 

Zveme Vás na 5. ročník 

“Váholezení v Hadravově Rosičce 2019“ 

 

 
 

Kde : objekt bývalé váhy v Hadravově Rosičce, u prostředního rybníka 

Kdy : v sobotu dne 6. července 2019 v době 16 -17 hod  

            V době 15 – 16 hod je povolen oficiální trénink. 

Pravidla soutěže :  Kdo nejrychleji přeručkuje zeď váhy nad rybníkem a přitom nespadne  do vody.  

                                       Povolen je pouze způsob ručkování pomocí zazděných kamenných 

                                        stupů, nikoliv prostřednictvím držení za okap.  

                                       Závodní se ve třech  kategoriích – muži a ženy bez rozdílu věku a společná dětská  

                                        kategorie (do 15 let) 

                                        Každý soutěžící má k disposici 3 pokusy, které však nemusí využít. 

                                        Rozhodující pro určení pořadí bude dosažený čas při jednom – nejlepším  

                                        pokusu. Měří se na desetiny sekundy. 

                                        Startovat se bude v sedě z připravené židle. 

Ceny :  pro první tři v každé kategorii  

                Vítězové z roku 2018 : Libor Němec (13,2 sek)  a Evička Němcová (19,9 sek). 

Občerstvení : po skončení závodu bude připraveno pro soutěžící i diváky malé občerstvení 

z prostředků obce H. Rosička a sponzorů soutěže – Arnošta Štefla a Milušky Didkové. 

Vyhlášení vítězů a občerstvení se uskuteční na letním sezení „U krbu“ na hřišti. 

 Dále může nastat a pokračovat oslavné zapíjení „vítězů“. 

 

Těšíme se na přehlídku výkonů v rychlosti, dovednosti a odvaze. 

Srdečně Vás zvou pořadatelé – Ivan Matějů a Karel Zahradník 

a obec Hadravova Rosička 


